OKRES REALIZACJI PROGRAMU ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA JEGO 

REALIZACJĘ 

§ 11. 1. Program będzie realizowany w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

2. W roku 2023, na realizację zadań publicznych objętych Programem Powiat planuje przeznaczyć ogólną 

kwotę w wysokości 1.627.594,00 (słownie: jeden milion sześćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100). 

3. Ostateczną wysokość środków przeznaczonych na realizację zleconych zadań publicznych określi Rada 

Powiatu w uchwale budżetowej. 

Rozdział 8. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 12. 1. Głównym koordynatorem współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi, odpowiedzialnym,